

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_KLAR
Stavba: Okolí budovy č.p. 118

KSO:
Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

Zadavatel:
Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:
DIČ:

Účastník:
TRE BAU s.r.o.

IČ: 29390150
DIČ: CZ29390150

Projektant:
KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 088 088,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 088 088,00	1 278 498,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 366 586,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24_KLAR		
Stavba:	Okolí budovy č.p. 118		
Místo:	parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor	Datum:	11.02.2025
Zadavatel:	Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58	Projektant:	KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice
Účastník:	TRE BAU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 088 088,00	7 366 586,00	
01	SO 01 Zpevněné plochy	774 221,00	936 808,00	STA
02	SO 02 Rekonstrukce opěrné zdi Nádražní	2 432 307,00	2 943 092,00	STA
03	SO 03 Zastřešení cyklopointu	921 595,00	1 115 130,00	STA
04	SO 04 Retenční nádoba	350 305,00	423 869,00	STA
05	SO 05 Dešťová kanalizace	557 437,00	674 499,00	STA
06	SO 06 Vodovodní přípojka	179 336,00	216 997,00	STA
07	SO 07 Návrh mobiliáře a výsadba stromu	294 474,00	356 314,00	STA
08	SO 08 Dozdění části kamenné zídky mezi parcelami 111 a 112	478 413,00	578 880,00	STA
09	VON	100 000,00	121 000,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okolí budovy č.p. 118

Objekt:

01 - SO 01 Zpevněné plochy

KSO:

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:

DIČ:

Účastník:

TRE BAU s.r.o.

IČ:

29390150

DIČ:

CZ29390150

Projektant:

KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

774 221,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	774 221,00	21,00%	162 587,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

936 808,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Okolí budovy č.p. 118
Objekt: 01 - SO 01 Zpevněné plochy
Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor
Zadavatel: Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58
Účastník: TRE BAU s.r.o.

Datum: 11.02.2025
Projektant: KLAR Kocián & Liška Architekti,
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 774 221,45

D HSV Práce a dodávky HSV 759 980,65

D 1 Zemní práce 115 296,92

1	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	28,580	428,55	12 247,96
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107332				
VV			"odstranění stáv.betonových ploch z parcely č.112 o ploše 28,6m2" 20,63+7,95		28,580		
VV			Součet		28,580		

2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	135,160	28,86	3 900,72
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113				
VV			"travnatá plocha 135,16m2, viz situace bouracích prací"		135,160		
VV			Součet		135,160		

3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,702	1 060,84	6 048,91
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101				
VV			"ručně u objektů a opěrných zdí, cca 10% z objemu"		5,702		
VV			odkop*0,1		5,702		
VV			Součet		5,702		

4	K	122251303	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	51,318	245,13	12 579,58
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251303				
VV			"odkop pro zpevněnou plochu, viz situace" (56,28+84)*0,52-		65,801		
VV			"bouraná betonová plocha" (20,63+7,95)*0,25				
VV			"odkop pro schodiště- zářez+podklad a propoj s ul.Nádražní"		11,493		
VV			1,8*8,5*(0,9/2+0,372)+1,8*8,6*(0,9/2-0,52)				
VV			"odpočet ornice" -135,16*0,15		-20,274		
VV odkop			Součet		57,020		
VV			"strojně 90%" odkop*0,9		51,318		

5	K	132253101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,090	1 308,09	10 582,45
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132253101				
VV			"základy nášlapných stupňů" 0,5*0,8*(1,437+1,939-0,25)/2*7+0,5*0,8*(1,977+7,307)		8,090		
VV rýha			Součet		8,090		

6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	20,274	189,34	3 838,68
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112				
VV			"ornice na skládku investora k využití" 135,16*0,15		20,274		
VV			Součet		20,274		

7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	42,744	301,56	12 889,88
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
VV			odkop+rýha-zásyp		42,744		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	427,440	22,53	9 630,22
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119				
		VV	odkop+rýha-zásyp		42,744		
		VV	42,744*10 'Přepočtené koeficientem množství		427,440		
9	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,366	153,94	3 443,02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/166151101				
		VV	"v rámci stavby" zásyp		22,366		
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	71,810	342,00	24 559,02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
		VV	(odkop+rýha-zásyp)*1,68		71,810		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	63,018	21,92	1 381,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
		VV	odkop+rýha-zásyp		42,744		
		VV	"ornice na skládku investora k využití" 135,16*0,15		20,274		
		VV	Součet		63,018		
12	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	22,366	454,72	10 170,27
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151102				
		VV	"srovnání terénních nerovností - zásyp, viz bilance zemních prací" 20		20,000		
		VV	"zásyp kolem základových pásů schodiště po odbednění, viz řez D 1.1.5" 2,366		2,366		
		VV	zásyp		22,366		
			Součet		22,366		
13	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	155,280	25,92	4 024,86
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112				
		VV	"zpevněné plochy" kostka+valouny		140,280		
		VV	"plocha schodiště" 2*7,5		15,000		
		VV	Součet		155,280		
	D	2	Zakládání				107 866,50
14	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,045	4 376,57	17 703,23
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321511				
		P	Poznámka k položce: beton C25/30 XC2				
		VV	"základy nášlapných stupňů" 0,25*0,8*(1,437+1,939-0,25)/2*7+0,25*0,8*(1,977+7,307)		4,045		
		VV	Součet		4,045		
15	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	32,081	415,97	13 344,73
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121				
		VV	"schodiště na v.800mm"		32,081		
		VV	0,8*(7,307+1,977+6,982+1,687)+0,8*(1,437+1,727)/2*14		32,081		
		VV	Součet		32,081		
16	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	32,081	81,47	2 613,64
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122				
17	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,180	56 693,88	10 204,90
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361821				
		VV	"viz tabulka výztuže D.1.2.4" 163,25*0,001*1,1		0,180		
18	K	2779311R	Podchycení a podbetonování základů stáv. objektu č.p.415 po odkopání prostoru pro schodiště v délce 8m - součástí položky je ruční výkop s odvozem zeminy na skládku, postupné podbetonování základů včetně pomocného bednění a podchycení	m	8,000	8 000,00	64 000,00
		P	Poznámka k položce: Rozsah bude zjištěn po provedení kontrolní sondy a odkopu terénu. Bude prováděno v případě nedostatečného základu po odsouhlasení statikem. V CN je předpokládán rozsah 1m3 betonu/mb Třída betonu dle ČSN EN 206 +A1 A ČSN P 73 2404 C 0,2 - Dmax 16-S3 , C25/30 - Exm=31 Gpa				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 049,35
19	K	213221101	Ochranná vrstva na základové spáře tl. do 150 mm z prostého betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,506	4 050,09	2 049,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213221101							
	VV		"podkladní beton tl.50mm"				
	VV		0,5*0,05*(1,437+1,939-0,25)/2*7+0,5*0,05*(1,977+7,307)		0,506		
	VV		Součet		0,506		
D 4 Vodorovné konstrukce							35 000,00
20	K	4343131R	Schody z žulových bloků - montáž a dodávka bloků š.1019-1120mm, v.112mm, d.1629-1909mm, uložení do maltového lože tl.10mm	ks	7,000	5 000,00	35 000,00
	VV		"přesné rozměry viz. D 1.1.5, celkem 7ks" 7		7,000		
D 5 Komunikace pozemní							326 644,94
21	K	564740001.R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm	m2	84,000	230,00	19 320,00
	VV		kostka		84,000		
22	K	564770101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	8,400	411,13	3 453,49
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564770101							
	VV		"podklad schodišťových stupňů" 1,2*7		8,400		
	VV		Součet		8,400		
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	265,712	204,96	54 460,33
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111							
	VV		"frakce 0/32mm, 2x150mm hutněno po vrstvách" kostka*2		168,000		
	VV		"odpočet plochy s betonovou deskou" 4*(14,342+10,086)/2*2		97,712		
	VV		Součet		265,712		
24	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	84,000	743,40	62 445,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111							
	VV		"dlažba z žulových kostek viz situace" 84		84,000		
	VV	kostka	Součet		84,000		
25	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	85,680	829,00	71 028,72
	VV		84*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		85,680		
26	K	5941111R	Kladení dlažby z kamenných valounů v ploše vodorovné tl. do 100 mm štětováním, vč. vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného a dodávky valounů	m2	56,280	1 030,00	57 968,40
	VV	valouny	"dlažba z kamenných valounů, viz situace" 56,28		56,280		
27	K	594999R	Oživení valounové dlažby výsadbou řízků rozchodníků vč.dodávky	m2	56,280	1 030,00	57 968,40
	P		Poznámka k položce: celkem cca 3kg řízků na celou plochu				
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							15 257,28
28	K	622131151	Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	8,000	136,10	1 088,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131151							
	VV		"stáv. základové zdivo objektu č.p.415 podél schodiště, viz D 1.1.7" 8		8,000		
29	K	622316121	Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn	m2	8,000	998,56	7 988,48
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622316121							
30	K	622999R	Doplnění kamenného obkladu soklu objektu č.p.415 vč.spárování	m2	6,000	1 030,00	6 180,00
	P		Poznámka k položce: montáž a dodávka kamenného obkladu vč.přípravy podkladu, materiál dle stávajícího kamene na soklu objektu č.p.415				
	VV		"viz D 1.1.5 a D 1.1.7" 6		6,000		
D 8 Trubní vedení							10 299,00
31	K	8991321R	Výměna (vč.výškové úpravy) poklopu kanalizačního s rámem umístěného v klenbě stropu sklepa, rozměr poklopu s rámem 600x600mm	kus	1,000	10 299,00	10 299,00
	VV		"viz situace stáv.stavu" 1		1,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 277,86
32	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,300	351,37	1 159,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241213							
	VV		"snížený vstup do budovy č.118" 2*1+1,3		3,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			3,300		
33	M	58380207	krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm	m	3,366	561,00	1 888,33
VV		3,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			3,366		
34	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	150,780	72,58	10 943,61
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
VV		"podklad schodišťových stupňů" 1,5*7			10,500		
VV		"zpevněné plochy" kostka+valouny			140,280		
VV		Součet			150,780		
35	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	14,000	207,07	2 898,98
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311					
VV		"stáv. zdivo objektu č.p.415 po odkopání, viz D 1.1.5 a D 1.1.7 " 8+6			14,000		
VV		Součet			14,000		
36	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	14,000	170,53	2 387,42
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985139111					
D 997		Přesun sutě					27 970,01
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	18,583	57,94	1 076,70
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561					
38	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	353,077	14,20	5 013,69
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569					
VV		18,583*19 'Přepočtené koeficientem množství			353,077		
39	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	18,583	177,40	3 296,62
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611					
40	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	18,583	1 000,00	18 583,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998		Přesun hmot					100 318,79
41	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	194,552	515,64	100 318,79
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998229112					
D PSV		Práce a dodávky PSV					14 240,80
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					5 834,11
42	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátlakem penetračním	m2	8,000	29,52	236,16
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001					
VV		"stáv. základové zdivo objektu č.p.415 podél schodiště, viz D 1.1.7" 8			8,000		
VV		Součet			8,000		
43	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	67 100,00	201,30
VV		8*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství			0,003		
44	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	8,000	160,07	1 280,56
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559					
45	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	9,768	245,00	2 393,16
VV		8*1,221 'Přepočtené koeficientem množství			9,768		
46	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	8,000	195,30	1 562,40
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161222					
47	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,063	2 548,03	160,53
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711121					
D 767		Konstrukce zámečnické					8 406,69
48	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním	m	6,500	275,71	1 792,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767165111				
VV			"u schodiště, ozn.Z2" 6,5	6,500			
VV			Součet	6,500			
49	M	RMAT0001	<i>madlo z profilu - jackel 40x30x3mm, kotveno skrz kotvu 80x160x6mm a konzolu z pásoviny 30x10mm, PÚ žárový zinek + nátěr strukturovanou barvou - kovářská "hluboká" černá</i>	m	6,500	1 000,00	6 500,00
50	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,036	3 182,54	114,57
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okolí budovy č.p. 118

Objekt:

02 - SO 02 Rekonstrukce opěrné zdi Nádražní

KSO:

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:

DIČ:

Účastník:

TRE BAU s.r.o.

IČ:

29390150

DIČ:

CZ29390150

Projektant:

KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 432 307,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 432 307,00	21,00%	510 785,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 943 092,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okolí budovy č.p. 118

Objekt: 02 - SO 02 Rekonstrukce opěrné zdi Nádražní

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

Datum: 11.02.2025

Zadavatel: Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

Projektant: KLAR Kocián & Liška Architekti,

Účastník: TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 432 307,41

D HSV Práce a dodávky HSV

2 235 257,82

D 1 Zemní práce

175 052,77

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	20,000	148,20	2 964,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106151

VV "ul.Nádražní, po dokončení opravy opěrné zdi uložit zpět" 20 20,000

VV kostka Součet 20,000

2	K	113107126	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	20,000	782,93	15 658,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107126

VV kostka 20,000

3	K	132453251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	25,817	1 747,39	45 112,37
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132453251

VV "postupně pro základ nové opěrné zdi"

VV 0,4*(1,7*3+2*(2,062+0,978))+1,7*2,426+1,4*1,801+1,4*(4,806+3,986)/2 9,592

VV 0,4*1*(8,868*2-0,642) 6,838

VV 0,525*18,2+0,3*9 12,255

VV Součet 28,685

VV "strojně 90%" rýha*0,9 25,817

4	K	139712111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,869	10 000,00	28 690,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139712111

VV "ručně 10%" rýha*0,1 2,869

5	K	151100R	Zajištění stěn při postupném ubourávání opěrné zdi proti sesunutí - ODHAD	m2	50,000	1 000,00	50 000,00
---	---	---------	---	----	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:

VV odsouhlaseno statikem před započatím prací

VV "předpoklad cca 50m2" 50 50,000

6	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,605	348,98	8 586,65
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137

VV rýha-zásyp 24,605

7	K	162751139	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	246,050	26,44	6 505,56
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139

VV rýha-zásyp 24,605

VV 24,605*10 'Přepočtené koeficientem množství 246,050

8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	41,336	342,00	14 136,91
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV (rýha-zásyp)*1,68 41,336

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	24,605	21,92	539,34
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201 VV rýha-zásyp 24,605							
10	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	4,080	454,72	1 855,26
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151102 VV "zpětný zásyp" 0,15*(18,2+9) 4,080 VV zásyp Součet 4,080							
11	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	34,540	29,07	1 004,08
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951114 VV "dno základové spáry opěrné zdi, plocha podkladního betonu" 1,727/0,05 34,540 VV Součet 34,540							
D 2 Zakládání							10 000,48
12	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	72,000	50,40	3 628,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121 VV "oplaštění obsypu kameniva - trativod" 30*(0,8+0,4)*2 72,000 VV Součet 72,000							
13	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	85,284	34,10	2 908,18
VV 72*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství					85,284		
14	K	212755215	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	30,000	115,45	3 463,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755215 VV "za opěrnou zdi s vyvedením do UV" 30 30,000 VV Součet 30,000							
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							944 621,19
15	K	213221101	Ochranná vrstva na základové spáře tl. do 150 mm z prostého betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,727	4 050,09	6 994,51
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213221101 VV "podkladní beton tl.50mm" VV 0,05*1,717*3,18*1,05 0,287 VV 0,05*(2,062+0,978)*2*1,05 0,319 VV 0,05*2,426*1,7*1,05 0,217 VV 0,05*1,801*1,4*1,05 0,132 VV 0,05*(4,806+3,986)/2*1,4*1,05 0,323 VV 0,05*1*(8,868*2-0,642)/2*1,05 0,449 VV Součet 1,727							
16	K	327213112	Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	m3	19,871	7 302,55	145 108,97
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327213112 P Poznámka k položce: Zdění kamenné pohledové části zdi bude provedeno tradičním způsobem kameny loženými v řadách na vápenocementovou maltu se zapuštěnými nahrubo řešeným spárováním, koruna zdi bude z kamene. VV "púdorys opěrné stěny D 1.1.1 a D 1.1.4" 13,243 VV 0,25*(3,3+2,55)/2*(3,18+3,779+5,209+5,942) VV 0,25*1,77*2,868 1,269 VV 0,25*1,27*3 0,953 VV 0,25*0,77*3,004 0,578 VV z hlavní ulice 16,043 VV "řimsa" (0,25+0,25*2)*0,08*23,2 1,392 VV "od cyklopointu" 0,25*0,42*23,2 2,436 VV Součet 19,871							
17	M	58381075	haklík hrubý(1t=2,0m2)	t	0,619	5 000,00	3 095,00
VV "nově vyzděno" 19,871+"ztratné" 19,871*0,1 21,858					21,858		
VV "z vybourané zdi 3/5 objemu" -36*3/5 -21,600					-21,600		
VV Součet m3 0,258					0,258		
VV 0,258*2,4 'Přepočtené koeficientem množství 0,619					0,619		
18	K	327211912	Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	19,871	2 677,89	53 212,35
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327211912							
19	K	327211921	Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany rohu	m	3,600	1 857,89	6 688,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327211921 VV "roh" 3,6 3,600							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			3,600		
20	K	327211922	Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany nároží	m	46,400	1 743,61	80 903,50
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327211922					
VV		"řimsa" 2*23,2			46,400		
VV		Součet			46,400		
21	K	327324128	Opěrné zdi a valy z betonu železového vodostavebního tř. C 30/37	m3	45,209	4 722,86	213 515,78
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327324128					
P		Poznámka k položce:					
VV		beton C30/37-XC4-XF3					
VV		0,4*1,717*3,18			2,184		
VV		0,4*(2,062+0,978)*2			2,432		
VV		0,4*2,426*1,7			1,650		
VV		0,4*1,801*1,4			1,009		
VV		0,4*(4,806+3,986)/2*1,4			2,462		
VV		(0,27+0,26+0,25+0,26+0,25)/2*3,27*((2,73+1,658)/2+(4,307+3,51)/2+2,426+1,801)			21,786		
VV		(0,27+0,26+0,25+0,26+0,25)/2*2,52*(4,806+3,986)/2			7,145		
VV		-0,25*0,42*14,2			-1,491		
VV		0,4*1*(8,868*2-0,642)/2			3,419		
VV		0,51*(0,77*3,004+1,27*3+1,77*(2,868+2,226)/2)			5,422		
VV		-0,25*0,42*7,7			-0,809		
VV		Součet			45,209		
22	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení	m2	153,520	866,53	133 029,69
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327351211					
VV		0,4*(1,7+3,18+3,779+5,204+1,4+5,204+2,062+0,888+0,3*2)			9,607		
VV		0,4*(4,806+1,4*2+3,986)			4,637		
VV		0,4*(8,868*2-0,642+1,132+1*5)			9,290		
VV		3,27*(3,18-0,45+3,779+5,204-0,45+0,779)*2			78,755		
VV		2,52*(4,806+3,986+0,779*2)			26,082		
VV		0,77*(3,004+0,51)*2+1,27*(3+0,51)*2+1,77*(2,868+2,226+0,51*2)			25,149		
VV		Součet			153,520		
23	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění	m2	153,520	381,55	58 575,56
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327351221					
24	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,626	62 267,84	163 515,35
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327361006					
VV		"statika D.1.2.3a" 2387,01*0,001*1,1			2,626		
VV		Součet			2,626		
25	K	327591111	Zřízení výplně a protimrazových klínů za opěrami z jílu včetně zhutnění	m3	24,426	596,99	14 582,08
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327591111					
VV		"rozvinutý řezopohled stěny" 0,8*(2,43-0,5)*(2,908+3,631+5,175)			18,086		
VV		0,8*(1,68-0,5)*5,756			5,434		
VV		0,8*(0,63-0,5)*8,71			0,906		
VV		Součet			24,426		
26	M	58125110	jíl surový kusový	t	52,320	1 250,00	65 400,00
VV		24,426*2,142 'Přepočtené koeficientem množství			52,320		
D 4		Vodorovné konstrukce					11 433,36
27	K	452312162	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 25/30	m3	2,400	4 763,90	11 433,36
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452312162					
VV		"podklad trativodu tl.100mm" 30*0,8*0,1			2,400		
D 5		Komunikace pozemní					35 513,40
28	K	564740001.R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm	m2	20,000	230,00	4 600,00
VV		kostka			20,000		
29	K	564851111	Podklad ze štěrkokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	40,000	204,96	8 198,40
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
VV		"frakce 0/32mm, 2x150mm hutněno po vrstvách" kostka*2			40,000		
VV		Součet			40,000		
30	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžkého	m2	20,000	635,75	12 715,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591111111					
VV		kostka			20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	591111R	Příplatek za zvýšenou pracnost, doplnění dlažby v pruhu š. do 1m	m2	20,000	500,00	10 000,00
VV			kostka		20,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							544 009,90
32	K	938902132	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění stavebních konstrukcí od porostu, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m na ostatních plochách	m2	40,000	269,58	10 783,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902132				
VV			"stáv.opěrná zeď d.20m, cca 40m2" 40		40,000		
33	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	50,000	91,28	4 564,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112				
VV			"stavba opěrné zdi" 50		50,000		
VV			Součet		50,000		
34	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	7,000	197,06	1 379,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953312122				
VV			"2x dilatace" 3,725+3,275		7,000		
VV			Součet		7,000		
35	K	953961112.1	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 145 mm	kus	24,000	250,00	6 000,00
VV			"kotvení madla 4xM10/plotnu, celkem 6x plotna" 4*6		24,000		
VV			Součet		24,000		
36	K	953961114.1	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 145 mm	kus	192,000	250,00	48 000,00
VV			"kotvení zábradlí 4xM16/1 sloupek, celkem 48 sloupků" 4*48		192,000		
VV			Součet		192,000		
37	K	953965116	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 145 mm	kus	24,000	62,39	1 497,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965116				
VV			"kotvení madla 4xM10/plotnu, celkem 6x plotna" 4*6		24,000		
VV			Součet		24,000		
38	K	953965131	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 145 mm	kus	192,000	142,57	27 373,44
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965131				
VV			"4x kotva na 1 sloupek, celkem 48 sloupků" 4*48		192,000		
VV			Součet		192,000		
39	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	22,000	116,53	2 563,66
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966072811				
VV			"viz TZ" 22		22,000		
VV			Součet		22,000		
40	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	244,42	244,42
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966073810				
41	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	20,000	36,54	730,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979071111				
VV			kostka		20,000		
42	K	985221013	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3	m3	36,000	6 000,00	216 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985221013				
VV			"postupné ubourání opěrné zdi d.20m, prům.tl.80cm" 20*0,8*(3,5+1)/2		36,000		
VV			Součet		36,000		
43	K	985221099	Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m3	36,000	3 000,00	108 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985221099				
44	K	985222111	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene	m3	36,000	3 107,60	111 873,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985222111				
45	K	99001R	Osazení montážních vzpěr mezi stěny sklepa v nezbytném rozsahu vč.odstranění po dokončení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
P			Poznámka k položce: objem prostoru sklepa 60m3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				85 720,81
46	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	48,796	57,94	2 827,24
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561				
VV			"cca 3/5 - kámen - opětovné využití po očištění, 2/5 (nepoužitelné) na skládku" 90*2/5		36,000		
VV			"z oplocení" 0,204+0,192		0,396		
VV			"podklad dlažby" 12,4		12,400		
VV			Součet		48,796		
47	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	927,124	14,20	13 165,16
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569				
VV			48,796*19 'Přepočtené koeficientem množství		927,124		
48	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	48,796	177,40	8 656,41
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611				
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	36,396	1 000,00	36 396,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631				
50	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,400	1 990,00	24 676,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655				
D 998			Přesun hmot				428 905,91
51	K	998153211	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi ruční (bez užití mechanizace) výšky do 12 m	t	216,238	1 983,49	428 905,91
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998153211				
D PSV			Práce a dodávky PSV				197 049,59
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				93 280,80
52	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	120,152	29,52	3 546,89
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001				
VV			"ze strany ul.Nádražní, 300cm nad UT" (0,4+0,45)*(3,18+3,779+5,204+5,937)+(0,4+0,25)*8,227+(0,6+0,3)*(3,18+0,45+3,779-0,45+5,204+5,937-0,25+8,227)		43,392		
VV			"dtto, ze strany cyklopointu" (0,4+0,47+2,85+0,25+0,42)*1,908+(0,4+0,77+2,85+0,25+0,42)*3,777+(0,4+0,47+2,85+0,25+0,42)*2,426		36,740		
VV			(0,4+0,17+2,85+0,25+0,42)*1,801+(0,4+0,17+2,1+0,25+0,42)*4,5+(0,4+0,24)*7+(0,25+0,42)*7,7+1,35*1,0+0,85*3+0,35*3,0 04		36,986		
VV			0,4*1+0,35*0,51+0,42*0,26+0,4*1+2,85*(0,779+0,51)/2+0,42*0,26		3,034		
VV			Součet		120,152		
53	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,041	67 100,00	2 751,10
VV			120,152*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,041		
54	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	120,152	160,07	19 232,73
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559				
55	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	146,706	245,00	35 942,97
VV			120,152*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		146,706		
56	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	120,152	195,30	23 465,69
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161222				
57	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	47,000	125,92	5 918,24
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161384				
VV			"oboustranně u koruny opěrné zdi" 47		47,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,951	2 548,03	2 423,18
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711121							
D		767	Konstrukce zámečnické	103 768,79			
59	K	767163121	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	23,167	900,46	20 860,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163121							
VV		"viz detail D 1.1.8" 2,245+2,835+5,15+5,1+7,837			23,167		
60	M	553422R	zábradlí s horním kotvením - sloupek 40x40x4mm, plotna 120x120x8mm, 2x madlo jackl 40x20x3mm, výplň pásovina 40x5mm, PÚ žárový zinek + nátěr strukturovanou barvou - kovářská "hluboká" černá	m	23,167	3 000,00	69 501,00
61	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním	m	9,000	275,71	2 481,39
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767165111							
VV		"viz detail D 1.1.x" 9			9,000		
VV		Součet			9,000		
62	M	RMAT0001	madlo z profilu - jackel 40x30x3mm, kotveno skrz kotvu 80x160x6mm a konzolu z pásoviny 30x10mm, PÚ žárový zinek + nátěr strukturovanou barvou - kovářská "hluboká" černá	m	9,000	1 000,00	9 000,00
63	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,605	3 182,54	1 925,44
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okolí budovy č.p. 118

Objekt:

03 - SO 03 Zastřešení cyklopointu

KSO:

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:

DIČ:

Účastník:

TRE BAU s.r.o.

IČ:

29390150

DIČ:

CZ29390150

Projektant:

KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

921 595,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	921 595,00	21,00%	193 535,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 115 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okolí budovy č.p. 118
Objekt:

03 - SO 03 Zastřešení cyklopointu

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

Datum: 11.02.2025

Zadavatel: Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

Projektant: KLAR Kocián & Liška Architekti,

Účastník: TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

921 595,25

D HSV Práce a dodávky HSV

838 020,60

D 1 Zemní práce

17 783,80

1	K	122251301	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,863	335,33	1 966,04
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251301

VV "prohloubení pro základovou desku nad sklepem"

5,863

VV odkop 0,12*4*(14,342+10,086)/2

5,863

Součet

2	K	132253101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,372	1 308,09	1 794,70
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132253101

VV "převázky" 0,28*0,5*(4*2+1,8)

1,372

VV rýha Součet

1,372

3	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	7,235	594,11	4 298,39
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101

VV "ztížení vykopávky nad sklepem a v blízkosti stáv.budovy"

7,235

odkop+rýha

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,235	301,56	2 181,79
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV rýha+odkop

7,235

5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 000 m	m3	72,350	22,53	1 630,05
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

VV 7,235*10 'Přepočtené koeficientem množství

72,350

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,155	342,00	4 157,01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV (rýha+odkop)*1,68

12,155

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,235	21,92	158,59
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV rýha+odkop

7,235

8	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	48,860	32,69	1 597,23
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912111

VV "pod základovou desku" 48,86

48,860

VV Součet

48,860

D 2 Zakládání

389 668,80

9	K	2131411R	Kompresní vrstva tl.100mm (polystyren EPS100), montáž a dodávka	m2	28,000	200,00	5 600,00
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------

VV "statika D.1.2.1" 4*7

28,000

10	K	213221101	Ochranná vrstva na základové spáře tl. do 150 mm z prostého betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,565	4 050,09	10 388,48
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213221101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"podkladní beton, statika D.1.2.1, tl.50mm" 0,05*4*(14,342+10,086)/2*1,05		2,565		
11	K	273322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	17,006	4 778,27	81 259,26
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273322611				
		P	Poznámka k položce: beton C30/37-XC2 u dveří snižená část tl.170mm a opěrné bloky, rozměr 1300x1150mm				
		VV	"základová deska s převážkami, statika D.1.2.1" 0,32*4*(14,342+10,086)/2		15,634		
		VV	"převázky" 0,28*0,5*(4*2+1,8)		1,372		
		VV	Součet		17,006		
12	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	15,300	681,35	10 424,66
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121				
		VV	0,4*(4+10,086+5,85)+0,3*(1,8*2+0,5+4*2*2+0,5*2)		14,304		
		VV	"u sníženého vstupu" 0,996		0,996		
		VV	Součet		15,300		
13	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	15,300	144,43	2 209,78
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122				
14	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,448	56 693,88	138 786,62
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273361821				
		VV	"viz statika D.1.2.1c" 2103,26*0,001*1,1		2,314		
		VV	"viz statika D.1.2.1d" 122,21*0,001*1,1		0,134		
		VV	Součet		2,448		
15	K	2831111R1	Zřízení trubkových mikropilot svislých vč.dodávky ocelové trubky 89x10mm, kompletní provedení	m	20,000	1 650,00	33 000,00
		P	Poznámka k položce: specifikace dle statiky				
		VV	"2ks d.10m" 2*10		20,000		
16	K	2831111R2	Zřízení trubkových mikropilot svislých vč.dodávky ocelové trubky 102x10mm, kompletní provedení	m	30,000	1 750,00	52 500,00
		P	Poznámka k položce: specifikace dle statiky				
		VV	"3ks d.10m" 3*10		30,000		
17	K	2831111R3	Zřízení trubkových mikropilot svislých vč.dodávky ocelové trubky 108x10mm, kompletní provedení	m	30,000	1 850,00	55 500,00
		P	Poznámka k položce: specifikace dle statiky				
		VV	"3ks d.10m" 3*10		30,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							243 232,11
18	K	411324646.1	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	10,205	5 440,00	55 515,20
		P	Poznámka k položce: beton C30/37-XC4-XF3				
		VV	"viz statika D.1.2.2" (0,25+0,28)/2*3*(16,875+13,352)/2		12,015		
		VV	-0,25*3*0,331/2		-0,124		
		VV	-(0,25+0,28)/2*3,14*(0,3675)^2*15		-1,686		
		VV	Součet		10,205		
19	K	411351021	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm zřízení	m2	50,673	679,46	34 430,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351021				
		VV	"viz statika D.1.2.2" 3*(16,875+13,352)/2		45,341		
		VV	-3*0,331/2		-0,497		
		VV	0,25*(2,583+3+13,352+4,38)		5,829		
		VV	Součet		50,673		
20	K	411351022	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm odstranění	m2	50,673	175,87	8 911,86
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351022				
21	K	411352111	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce hlavic víceúhelníkových nebo kruhových tloušťky hlavice pod spodní líc stropní desky přes 25 do 50 cm zřízení	m2	9,174	926,83	8 502,74
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411352111				
		VV	"kruhové otvory ve stropní desce" 15*2*3,14*0,3675*(0,25+0,28)/2		9,174		
		VV	Součet		9,174		
22	K	411352112	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce hlavic víceúhelníkových nebo kruhových tloušťky hlavice pod spodní líc stropní desky přes 25 do 50 cm odstranění	m2	9,174	195,38	1 792,42
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411352112				
23	K	411354315	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení	m2	44,844	273,76	12 276,49
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354315				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"viz statika D.1.2.2" 3*(16,875+13,352)/2-3*0,331/2		44,844		
	VV		Součet		44,844		
24	K	411354316	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění	m2	44,844	88,86	3 984,84
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354316				
25	K	411359111	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	59,847	307,86	18 424,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411359111				
	VV		50,673+9,174		59,847		
	VV		Součet		59,847		
26	K	411361821	výztuž stropu prostě urožených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,729	57 486,28	99 393,78
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411361821				
	VV		"viz tabulka výztuže D.1.2.2d" 1571,88*0,001*1,1		1,729		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 510,60
27	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	14,500	242,11	3 510,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001				
	VV		"viz detail zastřešení D 1.1.12 začistění po osazení okapnice" 14,5		14,500		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 787,39
28	K	931994141	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry pracovní do 1,5 cm2	m	14,500	92,66	1 343,57
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/931994141				
	VV		"těsnění dilatační spáry, viz detail D 1.1.12" 14,5		14,500		
29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,000	69,00	3 450,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111				
	VV		"zastřešní cyklopointu" 50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
30	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	4,350	197,06	857,21
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953312122				
	VV		"mezi novým a stáv.objektem, stropní deska" 14,5*0,3		4,350		
	VV		Součet		4,350		
31	K	953312125	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 40 do 50 mm	m2	5,525	314,77	1 739,10
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953312125				
	VV		"mezi novým a stáv.objektem, základová deska" 14,5*0,35+0,5*0,3*3		5,525		
	VV		Součet		5,525		
32	K	9539431.R	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus vč.dodávky kování (viz statika)	kus	16,000	150,00	2 400,00
	P		Poznámka k položce: PÚ zárovň zinek				
	VV		"výkres D.1.2.1, ozn.K1, 3,5kg/ks" 8		8,000		
	VV		"výkres D.1.2.2, ozn.K2, 4,1kg/ks" 4		4,000		
	VV		"výkres D.1.2.2, ozn.K3, 4,2kg/ks" 4		4,000		
	VV		Součet		16,000		
33	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříňové pro hasicí přístroj	kus	1,000	635,44	635,44
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943212				
	VV		"PBR stavby" 1		1,000		
34	M	44983131	skříňka na RHP	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
35	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový 21A nebo 113B	kus	1,000	1 110,00	1 110,00
36	K	953951313	Dodání a osazení jednotlivých dřevěných výrobků latí do zdiva, betonu, mazanin nebo potěrů, o průřezu přes 90 do 250 mm2	m	23,400	159,49	3 732,07
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953951313				
	VV		"osazení latě pro vytvoření okapového nosu, viz detail D 1.1.12" 2,6+3+13,4+4,4		23,400		
	VV		Součet		23,400		
	D	998	Přesun hmot				167 037,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	85,127	1 962,22	167 037,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001							
D PSV			Práce a dodávky PSV	83 574,65			
D 764			Konstrukce klempířské	14 666,33			
38	K	7643011R	Montáž a dodávka okapnice střechy zafrézované do omítky stáv.objektu, rozvinuté šířky do 400 mm	m	14,500	1 000,00	14 500,00
P			Poznámka k položce: předpoklad - materiál TIZn				
VV			"viz detail zastřešení D 1.1.12" 14,5	14,500			
39	K	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,034	4 892,06	166,33
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764121							
D 767			Konstrukce zámečnické	60 849,40			
40	K	7679951.R	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí vč.povrchové úpravy žárovým zinkem	kg	626,982	50,00	31 349,10
VV			"výkres D.1.2.2, jakl 120/120/8 d.2,92m, 8ks" 8*2,92*26,84	626,982			
VV			Součet	626,982			
41	M	14550308	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 120x120x8mm	t	0,690	36 300,00	25 047,00
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 25,61 kg/m				
VV			626,982*0,0011 "Přepočtené koeficientem množství	0,690			
42	K	130900R	Koutové sváry	m	7,680	250,00	1 920,00
VV			"po celé délce styku" 0,12*4*8*2	7,680			
VV			Součet	7,680			
43	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,796	3 182,54	2 533,30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121							
D 783			Dokončovací práce - nátěry	8 058,92			
44	K	7833171R	Povrchová úprava ocelových sloupů - finální nástřik RAL 9005	m2	11,853	150,00	1 777,95
VV			8*(2,92*0,12*4+0,2*0,2*2)	11,853			
VV			Součet	11,853			
45	K	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým	m	14,500	35,07	508,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783442101							
VV			"okapnice, viz detail D 1.1.12" 14,5	14,500			
46	K	7839371R	Hydroizolační transparentní nátěr betonové k-ce zastřešení, penetrace + 2x nátěr	m2	38,483	150,00	5 772,45
VV			"pouze nátěr shora, viz detail D 1.1.12" 3*(16,875+13,352)/2	45,341			
VV			-3*0,331/2	-0,497			
VV			-15*3,14*(0,3675)^2	-6,361			
VV			Součet	38,483			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okolí budovy č.p. 118

Objekt:

04 - SO 04 Retenční nádoba

KSO:

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:

DIČ:

Účastník:

TRE BAU s.r.o.

IČ:

29390150

DIČ:

CZ29390150

Projektant:

KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

350 305,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 305,00	21,00%	73 564,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

423 869,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Okolí budovy č.p. 118					Datum:	11.02.2025
Objekt:	04 - SO 04 Retenční nádoba					Projektant:	KLAR Kocián & Liška Architekti,
Místo:	parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58						
Účastník:	TRE BAU s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

350 305,03

D HSV Práce a dodávky HSV

350 305,03

D 1 Zemní práce

33 512,68

1	K	139712111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,016	10 000,00	20 160,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139712111				
VV			"viz statika D.1.2.5" 0,6*0,8*(2,5+0,85*2)		2,016		
VV výkop			Součet		2,016		

2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2,016	1 500,00	3 024,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211321				
VV			výkop		2,016		

3	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	8,064	1 000,00	8 064,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211329				
VV			"do 50m" výkop*4		8,064		
VV			Součet		8,064		

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,016	301,56	607,94
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
VV			výkop		2,016		

5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	20,160	22,53	454,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119				
VV			výkop		2,016		
VV			2,016*10 'Přepočtené koeficientem množství		20,160		

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,387	342,00	1 158,35
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
VV			výkop*1,68		3,387		

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,016	21,92	44,19
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
VV			výkop		2,016		

D 2 Zakládání

18 728,15

8	K	274326121	Základy z betonu železového pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,016	4 825,47	9 728,15
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274326121				
P			Poznámka k položce: beton C25/3-XC2				
			výztuž pásů zahrnuta v p.č.14				
VV			"viz statika D.1.2.5" 0,6*0,8*(2,5+0,85*2)		2,016		
VV			Součet		2,016		

9	K	274356021	Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné zřízení	m2	6,000	1 000,00	6 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274356021				
VV			"viz statika D.1.2.5" 0,6*(2,5*4)		6,000		
VV			Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	274356022	Bednění základů z betonu prostého nebo železového pasů pro plochy rovinné odstranění	m2	6,000	500,00	3 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274356022				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	202 310,78			
11	K	380326132	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37, tl. přes 150 do 300 mm	m3	7,439	6 497,95	48 338,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/380326132				
P			Poznámka k položce:				
VV			beton C30/37-XC4-XF1				
VV			"viz statika D.1.2.5"				
VV			0,3*3,14*(1,25)^2		1,472		
VV			3,14*((1,25)^2-(0,95)^2)*2,55		5,285		
VV			0,15*3,14*(1,25)^2-0,15*0,6*0,6		0,682		
VV			Součet		7,439		
12	K	380356241	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch zaoblených zřícení	m2	41,957	1 963,92	82 400,19
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/380356241				
VV			"viz statika D.1.2.5"				
VV			0,3*2*3,14*1,25		2,355		
VV			2,55*2*3,14*(1,25+0,95)		35,231		
VV			0,15*2*3,14*1,25+3,14*(0,95)^2		4,011		
VV			0,15*0,6*4		0,360		
VV			Součet		41,957		
13	K	380356242	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch zaoblených odstranění	m2	41,957	310,78	13 039,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/380356242				
14	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,056	55 428,92	58 532,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/380361006				
P			Poznámka k položce:				
VV			výztuž RN včetně výztuže základů				
VV			"viz statika D.1.2.5b" 959,99*0,001*1,1		1,056		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 428,84			
15	K	632481215	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	18,000	48,31	869,58
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481215				
VV			"podlaha sklepa kolem RN pod kamenivo" 18				
VV			Součet				
VV			18,000				
VV			18,000				
16	K	635111141	Náryp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 8-16	m3	1,800	2 532,92	4 559,26
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635111141				
VV			"podlaha sklepa, tl.10cm" 0,1*18				
VV			Součet				
VV			1,800				
VV			1,800				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 718,46			
17	K	952903112	Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m	m2	3,000	70,92	212,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952903112				
VV			"prostor nádrže, cca 3m2" 3				
VV			3,000				
18	K	953171022	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	422,80	422,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953171022				
19	M	RMAT0001	poklop ocelový Pz s rámem 600x600mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
20	K	9533346R	Těsnění pracovních spár š.300mm (mezi dnem a stěnou, mezi stěnou a stropem)	m	15,700	897,00	14 082,90
VV			2*3,14*1,25*2				
VV			15,700				
21	K	4548111R1	Těsněný prostup pro potrubí DN125 vč.těsnící vložky	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
22	K	4548111R2	Těsněný prostup pro potrubí DN25, DN32 vč.těsnící vložky	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
23	K	4548111R3	Těsněný prostup pro kabel vč.těsnící vložky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
24	K	99001R	Osazení montážních vzpěr mezi stěny sklepa v nezbytném rozsahu vč.odstranění po dokončení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
P			Poznámka k položce:				
P			objem prostoru sklepa 60m3				
D 998			Přesun hmot	56 606,12			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	28,848	1 962,22	56 606,12

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okolí budovy č.p. 118

Objekt:

05 - SO 05 Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:

DIČ:

Účastník:

TRE BAU s.r.o.

IČ:

29390150

DIČ:

CZ29390150

Projektant:

KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

557 437,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	557 437,00	21,00%	117 062,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

674 499,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Okolí budovy č.p. 118					Datum:	11.02.2025
Objekt:	05 - SO 05 Dešťová kanalizace					Projektant:	KLAR Kocián & Liška Architekti,
Místo:	parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58						
Účastník:	TRE BAU s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

557 437,38

D HSV Práce a dodávky HSV

556 199,38

D 1 Zemní práce

142 164,44

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,000	1 893,54	7 574,16
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212121				
VV			"výkop u k-ce sklepa" 2*2		4,000		
VV			rýha_r		Součet	4,000	
2	K	132255102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	42,000	1 353,76	56 857,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132255102				
VV			"délka výkopu cca 20m, hl.1,9-2,4m od připravené pláně z SO 01 vč.rozšíření pro šachty" 20*(1,9+2,4)/2*1+3*1-"ručně" 4		42,000		
VV			rýha_s		Součet	42,000	
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	86,000	500,00	43 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101				
VV			"d.20m, prům.hl.2,15m" 20*2,15*2		86,000		
VV			Součet		86,000		
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	86,000	100,00	8 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111				
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,800	301,56	2 352,17
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
VV			rýha_r+rýha_s-zásyp		7,800		
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	78,000	22,53	1 757,34
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119				
VV			7,8*10 'Přepočtené koeficientem množství		78,000		
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,104	342,00	4 481,57
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231				
VV			(rýha_r+rýha_s-zásyp)*1,68		13,104		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,800	21,92	170,98
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
VV			rýha_r+rýha_s-zásyp		7,800		
9	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	38,200	454,72	17 370,30
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151102				
VV			rýha_r+rýha_s-lože-"objem Š, UV, FŠ" 1,5		38,200		
D 4			Vodorovné konstrukce				11 649,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,300	1 849,13	11 649,52
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111				
	VV		"lože a obsyp potrubí (10-15cm+30cm nad hranu)"		6,300		
	VV	lože	Součet		6,300		
	D	8	Trubní vedení				138 550,00
11	K	8713130R	Montáž a dodávka kanalizačního potrubí z PVC KG tuhost SN 8 DN 110 včetně tvarovek	m	11,000	300,00	3 300,00
	VV		"kanalizace půdorys a řezy" 11		11,000		
12	K	8713131R	Montáž a dodávka kanalizačního potrubí z PVC KG tuhost SN 8 DN 125 včetně tvarovek	m	15,000	350,00	5 250,00
	VV		"viz kanalizace půdorys a řezy" 15		15,000		
13	K	8948122R	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/160, šachtová roura, poklop litina	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	P		Poznámka k položce: předpokládaná hloubka šachty 2,5m				
14	K	895271R	Montáž a dodávka filtrační šachty s litinovým poklopem	kus	1,000	100 000,00	100 000,00
	P		Poznámka k položce: předpokládaná hloubka šachty 2,3m				
15	K	8948123R	Montáž a dodávka šachty D600 - šachtové dno 600/110 přímé, šachtová roura 600/2000, betonový prstenec, mřížová vpust DN 600 litina	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
	P		Poznámka k položce: Dle skladby nosného podloží dlažby je volen počet vyrovnávacích betonových prstenců, které jsou osazeny na instalační šachtě. V instalační šachtě bude provedeno napojení na vodovodní a kanalizační přípojku. Součástí ceny není montáž a dodávka pítka (objekt mobiliář).				
	VV		"viz detail D 1.1.11" 1		1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				237 417,01
16	K	9319911R	Utěsnění prostupů ve stěně sklepa těsnící manžetou vč.napojení na hydroizolaci	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
17	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	24,000	619,36	14 864,64
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932111				
	VV		"viz D.4" 11,5+12,5		24,000		
18	K	935932115	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	7,000	584,40	4 090,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932115				
	VV		"vpust" 2		2,000		
	VV		"revizní šachta" 5		5,000		
	VV		Součet		7,000		
19	M	56241001	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š 100mm	m	23,000	1 500,00	34 500,00
	VV		11+12		23,000		
20	M	56241406	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 100 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00
21	M	56241404	vpust' s kalovým košem bez roštu zátěž A15-D 400kN pro žlaby PE š 100mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
22	M	562410R	šterbinový nástavec, nerez ocel vč.podkladního litinového roštu (2ks) a úchytek (2ks), dl.1m	ks	20,000	6 500,00	130 000,00
23	M	562411R	šterbinový nástavec, nerez ocel vč.podkladního litinového roštu (1ks) a úchytek (1ks), dl.0,5m	ks	3,000	3 000,00	9 000,00
24	M	562412R	revizní nástavec, rám+násuvná vana+2xkrytka závitu, nerez ocel, dl.0,5m	ks	5,000	4 000,00	20 000,00
25	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	1,600	4 350,98	6 961,57
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151123				
	VV		"2x vrt přes k-ci sklepa" 2*0,8		1,600		
	D	998	Přesun hmot				26 418,41
26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	22,405	1 179,13	26 418,41
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 238,00
	D	713	Izolace tepelné				1 238,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	3,000	100,00	300,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463131 "proti orosení, potrubí ve sklepe" 3		3,000		
28	M	RMAT0001	pouzdro potrubní - návleková kaučuková izolace tl. 13mm	m	3,060	300,00	918,00
VV			3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,060		
29	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,002	10 000,00	20,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713121				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okolí budovy č.p. 118

Objekt:

06 - SO 06 Vodovodní přípojka

KSO:

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:

DIČ:

Účastník:

TRE BAU s.r.o.

IČ:

29390150

DIČ:

CZ29390150

Projektant:

KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

179 336,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 336,00	21,00%	37 661,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

216 997,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Okolí budovy č.p. 118					Datum:	11.02.2025
Objekt:	06 - SO 06 Vodovodní přípojka					Projektant:	KLAR Kocián & Liška Architekti,
Místo:	parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58						
Účastník:	TRE BAU s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

179 336,27

D HSV Práce a dodávky HSV

63 974,94

D 1 Zemní práce

6 191,08

1	K	132253101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,000	1 308,09	3 924,27
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132253101					
VV		"délka výkopu cca 5m, hl.1,0m od připravené pláně z SO 01"				3,000	
VV		rýha				5*1*0,6	
		Součet				3,000	

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,350	301,56	407,11
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV		rýha-zásyp				1,350	

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	13,500	22,53	304,16
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
VV		1,35*10 'Přepočtené koeficientem množství				13,500	

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,268	342,00	775,66
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV		(rýha-zásyp)*1,68				2,268	

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,350	21,92	29,59
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV		rýha-zásyp				1,350	

6	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	1,650	454,72	750,29
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151102					
VV		rýha- lože				1,650	

D 4 Vodorovné konstrukce

2 496,33

7	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	1,350	1 849,13	2 496,33
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111					
VV		"lože a obsyp potrubí (10-15cm+30cm nad hranu)" 5*0,45*0,6				1,350	
VV		lože				Součet	
						1,350	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 257,17

8	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	4,500	2 228,51	10 028,30
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112					
VV		"prostupy přes stěny" 3*1+2*0,3+0,9				4,500	

9	K	977151212	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 35 do 40 mm	m	3,000	3 576,29	10 728,87
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151212 "prostupy přes strop- klenba" 3*1		3,000		
10	K	991R	Utěsnění prostupu stěnou a stropem	ks	9,000	3 500,00	31 500,00
D 998			Přesun hmot				3 030,36
11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,570	1 179,13	3 030,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101				
D PSV			Práce a dodávky PSV				115 361,33
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				80 191,33
12	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	264,60	264,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401				
13	K	722190402	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50	kus	2,000	348,02	696,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190402				
14	K	722918R	Napojení pítka - potrubí DN25	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
15	K	722919R	Napojení na stávající rozvod z trubek plastových - propojení potrubí	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
16	K	7221761R0	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm vč.dodávky potrubí PPR 100 RC 25x2,3mm vč.tvarovek	m	10,000	300,00	3 000,00
17	K	7221761R1	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm vč.dodávky potrubí PP RCT 25x2,8mm vč.tvarovek a uchycení	m	20,000	320,00	6 400,00
18	K	7221761R2	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm vč.dodávky potrubí PP RCT 32x4,4mm vč.tvarovek a uchycení	m	40,000	350,00	14 000,00
19	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	6,000	89,66	537,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181222				
20	K	7221812R	Ochrana vodovodního potrubí kaučukovou izolací tl 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	74,000	210,00	15 540,00
VV			"potrubí DN 25" 32+"potrubí DN32" 42		74,000		
21	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	443,30	443,30
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232044				
22	K	722232061	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	4,000	449,40	1 797,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232061				
VV			3+1		4,000		
23	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"	soubor	3,000	3 311,29	9 933,87
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722270101				
24	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	4,000	133,66	534,64
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239102				
25	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	2,000	146,11	292,22
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239103				
26	M	RMAT0001	armatura vodovodní MS T-kus 1" x 1/2" x 1"	kus	1,000	200,00	200,00
27	M	RMAT0002	armatura vodovodní MS T-kus 3/4" x 1/2" x 3/4"	kus	2,000	250,00	500,00
28	M	31940002	šroubení mosazné 3/4"	sada	2,000	230,00	460,00
29	M	31940003	šroubení mosazné 1"	sada	1,000	482,00	482,00
30	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	70,000	100,00	7 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234				
VV			10+20+40		70,000		
31	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	70,000	100,00	7 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246				
32	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,073	1 494,52	109,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722121				
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení				35 170,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	724250R1	Montáž a dodávka zařízení na doplňování nádrží na dešťovou vodu s elektromagnetickým ventilem	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>řídící jednotka dopouštění s elektroventilem</i>				
34	K	724250R2	Montáž a dodávka ponorného čerpadla s tlakovým spínačem, plovákem, ochranou proti chodu na sucho	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Q= 1m3/hod, h= 30m, 230V, 50Hz</i>				
35	K	998724121	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,017	10 000,00	170,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998724121				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okolí budovy č.p. 118

Objekt:

07 - SO 07 Návrh mobiliáře a výsadba stromu

KSO:

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:

DIČ:

Účastník:

TRE BAU s.r.o.

IČ:

29390150

DIČ:

CZ29390150

Projektant:

KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

294 474,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	294 474,00	21,00%	61 840,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

356 314,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okolí budovy č.p. 118
Objekt: 07 - SO 07 Návrh mobiliáře a výsadba stromu
Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor
Zadavatel: Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58
Účastník: TRE BAU s.r.o.

Datum: 11.02.2025
Projektant: KLAR Kocián & Liška Architekti,
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 294 474,29

D HSV Práce a dodávky HSV 152 774,29

D 1 Zemní práce 32 196,79

1	K	119005112	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy do 10 m2 do plochy individuálně	m2	1,200	48,03	57,64
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119005112
VV "okolí stromu" 1,2 1,200

2	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace soliterních přes 10 do 50 kusů	kus	1,000	90,49	90,49
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119005153
VV strom "soliterní strom" 1 1,000

3	K	183101222	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3	kus	1,000	3 767,82	3 767,82
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101222
VV strom 1,000

4	K	1813051.R	Převrstvení, promíchání výsadbového substrátu strojně na mezideponii	m3	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
výsadbový substrát:
Kulturní vrstva půdy 50% objemu
Štěrka (frakce 8-16) 20% objemu
Štěrka (frakce 4-8) 10% objemu
Písek 20% objemu
Půdní kondicionér 1-2kg/m3
"objem 1m3/1 strom" 1 1,000

5	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	0,400	711,00	284,40
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

6	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	0,400	504,00	201,60
---	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------

VV 0,364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 0,400

7	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	0,200	808,00	161,60
---	---	----------	----------------------------------	---	-------	--------	--------

8	M	103211R	půdní kondicionér	kg	1,500	500,00	750,00
---	---	---------	-------------------	----	-------	--------	--------

9	K	183106613	Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně záspy a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 700 do 1000 mm	m	4,000	404,44	1 617,76
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183106613

10	M	RMAT0001	protikořenová clona	m2	4,000	500,00	2 000,00
----	---	----------	---------------------	----	-------	--------	----------

VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství' 4,000

11	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	15,000	10,56	158,40
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111111
VV cibuloviny "cibuloviny" 15 15,000

12	K	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	11,000	29,64	326,04
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111113
VV trvalky "trvalky" 11 11,000

13	K	183211313	Výsadba květů do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	15,000	13,20	198,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211313
VV cibuloviny 15,000

14	M	LO1	Narcissus poeticus	ks	15,000	100,00	1 500,00
----	---	-----	--------------------	----	--------	--------	----------

15	K	183211322	Výsadba květů do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květů krytokeřenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	11,000	23,72	260,92
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211322
VV trvalky 11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	L1	Waldsteinia ternata, vel K9	ks	11,000	100,00	1 100,00
17	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	1,000	1 447,68	1 447,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102116				
VV			strom			1,000	
18	M	HC	Hrušeň Calleryova ok 10/12 s balem	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
19	K	1842151R	Třibodové kotvení dřevěnými kůly (D 70 mm, dl.1 m) se 3 příčkami z půlkulatiny (D 60 mm), pružný úvazek	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
VV			strom			1,000	
20	K	184215211	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy skupiny 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm	kus	1,000	709,79	709,79
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215211				
21	M	67587000	sada pro podzemní kotvení stromu za kořenový bal do volné zeminy obvodu kmene do 200mm výšky kmene do 5m	sada	1,000	981,00	981,00
22	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	1,000	123,09	123,09
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215413				
VV			strom			1,000	
23	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	0,350	597,00	208,95
24	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	125,31	125,31
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501141				
25	M	61894002	rákos ohradový neloupaný 60x140cm	m2	1,100	97,00	106,70
VV			1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			1,100	
26	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	101,01	101,01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121				
VV			strom			1,000	
27	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,000	64,06	64,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801131				
VV			"výsadba trvalek" 1			1,000	
28	K	184813242	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny tuhou gumovou vyztuženou chráničkou	kus	1,000	30,84	30,84
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813242				
29	M	27245012	chránička pryžová s vysokou ochrannou kmene proti mechanickému poškození sekačkou	kus	1,000	898,00	898,00
30	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	21,000	23,14	485,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184816111				
VV			"1 tableta keře, trvalky" trvalky			11,000	
VV			"10 tablet stromy" 10*strom			10,000	
VV			Součet			21,000	
31	M	103sc05	tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin	ks	21,000	20,00	420,00
32	K	1848522R	Řez solitérních stromů a keřů povýsadbový - výchovný, komparativní, opravný	kus	1,000	500,00	500,00
VV			strom			1,000	
33	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,200	49,78	59,74
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421				
34	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,124	2 480,00	307,52
VV			1,2*0,103 "Přepočtené koeficientem množství			0,124	
35	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,100	554,85	55,49
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311				
VV			"100l/strom" 100*1*0,001			0,100	
36	K	900R	Manipulace s rostlinným materiálem	t	0,097	1 000,00	97,00
VV			"trvalky" trvalky*0,002			0,022	
VV			"strom" strom*0,075			0,075	
VV			Součet			0,097	
37	K	901R	Náklady na rozvojovou péči po dobu 5 let	ks	1,000	1 000,00	1 000,00

Poznámka k položce:
 Spočívající v závlze 5x za rok, přihnojení 2x za rok, pleť 2x za rok, doplnění mulče 1x ročně, výchovném řezu 1x ročně (zajištění vyvětřování koruny do výšky 2,5 m), odstraňování kořenových výmladků 1x ročně, vyholování mlčků 1x ročně a opravě fixačních kůlů, přiček 1x ročně a povolování rákosové rohože 1x ročně po dobu 3 let od výsadby. Po třech až pěti letech bude kotvení dřevin odstraněno, to záleží na stabilitě dřeviny v území. Taktéž bude pravidelně probíhat vyvětřování na výšku alespoň 2,5 m (odporným řezem dle standardů AOPK).

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	9163712R	Osazení obruby z ocelové pásoviny 250x5mm, kotvení roxory 12mm - montáž a dodávka	m	3,768	1 500,00	5 652,00
VV		"kolem výsadbové plochy pr.1200mm" 2*3,14*0,6			3,768		
39	K	9360010R	Montáž prvku městské a zahradní architektury - městské pítko	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
P		Poznámka k položce: Jedná se o trubkový prvek odléváný z hliníku opatřený práškovou barvou 9005. Podnož tvoří kruhový odlitek z šedé litiny. Podnož funguje zároveň jako pítko pro hmyz a psy. Prvek je osazen na litinový rám s PUR tlumící vložkou. Základní rozměr pítko je 1170 x 662 mm. Součástí ceny není dodávka pítko (samostatná položka). "viz detail D 1.1.11, ozn.O4" 1					
VV					1,000		
40	M	9360011R	Dodávka prvku městské a zahradní architektury - městské pítko	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
P		Poznámka k položce: Jedná se o trubkový prvek odléváný z hliníku opatřený práškovou barvou 9005. Podnož tvoří kruhový odlitek z šedé litiny. Podnož funguje zároveň jako pítko pro hmyz a psy. Prvek je osazen na litinový rám s PUR tlumící vložkou.					
41	K	9361042R	Montáž a dodávka odpadkového koše přichycením kotevními šrouby vč.spodní stavby a dopravy na stavbu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
P		Poznámka k položce: Odpadkový koš čtvercového půdorysu, se stříškou, ocelová konstrukce oplášťena pozinkovaným lakovaným plechem, pozinkovaná nádoba o objemu 50l, na nožce, ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotvení pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do betonového základu pomocí závitových tyčí					
VV		"viz D 1.1.10, ozn. O2" 1			1,000		
42	K	9361241R	Montáž a dodávka lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby vč.spodní stavby a dopravy na stavbu	kus	2,000	20 000,00	40 000,00
P		Poznámka k položce: Parková lavička s opěradlem a područkami, délka 1,8 m, sedák a opěradlo tvoří 17 lamel a 1 deska z tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí					
VV		"viz detail D 1.1.9, ozn.O1" 2			2,000		
43	K	9361743R	Montáž a dodávka stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby vč.spodní stavby a dopravy na stavbu	kus	9,000	4 000,00	36 000,00
P		Poznámka k položce: Stojan na kola, ocelová konstrukce z L-profilu opatřena vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotveno pod dlažbu nebo do zhutněného terénu do betonového základu pomocí závitových tyčí					
VV		"viz detail D 1.1.10, ozn. O3" 9			9,000		
44	K	9369422R	Zhotovení tabulky "Bezbariérový přístup k cyklopointu z ulice Freudova", materiál mosaz, rozměr 600x150mm (Z1) s osazením	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
VV		"viz detail D 1.1.16 a výpis zámečnických výrobků, ozn.Z1" 1			1,000		
D		998	Přesun hmot				6 425,50
45	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m	t	5,029	1 277,69	6 425,50

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231411

D

M

Práce a dodávky M

141 700,00

D

21-M

Elektromontáže

141 700,00

46	K	Pol1	Napojení ve stáv. VO sloupu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
47	K	Pol2	Zápusné LED svítidlo do stěny pro orientační nasvícení schodišť nebo teras vhodné pro venkovní i interiérové použití. Instalace pouze svícením dolů, 230V, LED, 8.5W, IP65, 3000K	ks	4,000	5 000,00	20 000,00
48	K	Pol3	Venkovní svítidlo antracit charakterizuje pěkný design a funkční provedení. Do svítidla je určena žárovka s patičí GX53. Svítidlo je vyrobeno v provedení Antracit. Rozměry 250x86x72mm, 1xGX53, 11W, 230V, IP54, vč. žárovky GX53, 11W, 230V, 3000K	ks	3,000	5 000,00	15 000,00
49	K	Pol4	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	50,00	5 000,00
50	K	Pol5	Zásuvka povrchová, bílá, IP44, 230V, 16A	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
51	K	Pol6	Kabelová chránička, červená pr. 40mm	m	45,000	50,00	2 250,00
52	K	Pol7	Výsek rýhy ve zdi š.30, h.30mm	m	30,000	150,00	4 500,00
53	K	Pol8	Výsek rýhy ve zdi š.50, h.50mm	m	15,000	250,00	3 750,00
54	K	Pol9	Stavební sádra - clk	ks	1,000	100,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	Pol10	Zednické zapravení kabelových rýh - clk	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
56	K	Pol11	Výkop rýhy v zemi 0,3x1m, vč. zpětného zásypu a hutnění - m3	m	1,200	3 000,00	3 600,00
57	K	Pol12	Nabíjecí stanice pro 4 - 6 elektrokol. Snadné nabíjení "mimo domov" pro většinu typů elektrokol. 2x Uni, 1x Bosch, 1x Shimano + 2x 230V zásuvka. Nabíjecí stanice je určena pro venkovní celoroční provoz. Řešení pro turistický ruch, restaurace, hotely, info-centra a firmy.	ks	1,000	50 000,00	50 000,00
58	K	Pol13	Odolný hliníkový kryt pro nabíjecí stanici Powerbox z dílny designérského studia.	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
59	K	Pol14	Spotřební a montážní materiál	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
60	K	Pol15	Koordinace profesí a plánování	hod	15,000	300,00	4 500,00
61	K	Pol16	Vyklízení prostoru, příprava staveniště	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
62	K	Pol17	Revize elektroinstalace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
63	K	Pol18	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
64	K	Pol19	Likvidace odpadu	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
65	K	Pol20	Doprava materiálu	ks	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okolí budovy č.p. 118

Objekt:

08 - SO 08 Dozdění části kamenné zídky mezi parcelami 111 a 112

KSO:

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:

DIČ:

Účastník:

TRE BAU s.r.o.

IČ:

29390150

DIČ:

CZ29390150

Projektant:

KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

478 413,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	478 413,00	21,00%	100 467,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

578 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okolí budovy č.p. 118
Objekt:

08 - SO 08 Dozdění části kamenné zídky mezi parcelami 111 a 112

Místo:	parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor	Datum:	11.02.2025
Zadavatel:	Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58	Projektant:	KLAR Kocián & Liška Architekti,
Účastník:	TRE BAU s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 478 412,72

D HSV Práce a dodávky HSV 478 412,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 334 972,74

1	K	327213112	Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	m3	13,000	7 302,55	94 933,15
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327213112					
P		Poznámka k položce: Zdění kamenné pohledové části zdí bude provedeno tradičním způsobem kameny loženými v řadách na vápenocementovou maltu se zapuštěnými nahrubo řešeným spárováním, koruna zdí bude z kamene. "dozdění stáv.zídky d.15,1m, v.(867-1017)mm+cca 250mm ubourané, š. cca 0,7m" 13					
VV						13,000	
VV		Součet				13,000	

2	M	58381075	haklík hrubý(1t=2,0m2)	t	30,514	5 000,00	152 570,00
VV		"nově vyzděno" 13+"ztratné" 13*0,1				14,300	
VV		"z vybourané zdí 3/5" -2,643*3/5				-1,586	
VV		Součet				12,714	
VV		12,714*2,4 'Přepočtené koeficientem množství				30,514	

3	K	327211912	Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	13,000	2 677,89	34 812,57
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327211912					
4		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany nároží					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327211922					
VV		"řimsa" 2*15,1				30,200	
VV		Součet				30,200	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 501,05

5	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	50,000	154,29	7 714,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628195001					
VV		"stávající zdivo kamenné zídky" 50				50,000	
VV		Součet				50,000	

6	K	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene upraveného maltou cementovou s vysekáním a vyčištěním spar s naložení suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m hloubky spár přes 30 do 70 mm	m2	15,000	785,77	11 786,55
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628635411					
VV		"stávající zdivo kamenné zídky, rozsah do 30%" 50*0,3				15,000	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 748,89

7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	30,000	69,00	2 070,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV		"pomocné lešení pro zdění" 2*15				30,000	
VV		Součet				30,000	

8	K	985221012	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	2,643	5 500,00	14 536,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985221012					
VV		"ubourání poškozené koruny stáv.zídky, odhad cca 25cm, d.15,1m" 0,25*0,7*15,1				2,643	
VV		Součet				2,643	

9	K	985221099	Postupné rozebírání zdiva pro další použití Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m3	2,643	3 000,00	7 929,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985221099							
10	K	985222111	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene	m3	2,643	3 107,60	8 213,39
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985222111							
D 997			Přesun sutě	9 632,90			
11	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,400	57,94	370,82
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561							
VV			"rozebrané zdivo 6,608t - cca 3/5 kamene se opětovně použije, zbytek 2/5 (nepoužitelné) na skládku" 2,8		2,800		
VV			"osekaná omítka" 3,6		3,600		
VV			Součet		6,400		
12	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	121,600	14,20	1 726,72
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569							
VV			6,4*19 *Přepočtené koeficientem množství		121,600		
13	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	6,400	177,40	1 135,36
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611							
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,400	1 000,00	6 400,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631							
D 998			Přesun hmot	81 557,14			
15	K	998153211	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi ruční (bez užití mechanizace) výšky do 12 m	t	41,118	1 983,49	81 557,14
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998153211							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okolí budovy č.p. 118

Objekt:

09 - VON

KSO:

Místo: parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor

CC-CZ:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58

IČ:

DIČ:

Účastník:

TRE BAU s.r.o.

IČ:

29390150

DIČ:

CZ29390150

Projektant:

KLAR Kocián & Liška Architekti, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 000,00	21,00%	21 000,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Okolí budovy č.p. 118					Datum:	11.02.2025
Objekt:	09 - VON					Projektant:	KLAR Kocián & Liška Architekti,
Místo:	parc.č. 98,112,114 v k.ú. Příbor, 742 58 Příbor					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda, 742 58						
Účastník:	TRE BAU s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

100 000,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

DVRN1Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000				
P			Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD				

DVRN2Příprava staveniště

25 000,00

2	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000				
P			Poznámka k položce: Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi. Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště. Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části. Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření. Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích.				

DVRN3Zařízení staveniště

35 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000				
P			Poznámka k položce: 1. Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu. 2. Náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou). 3. Náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu.				

4K034303000Dopravní značení na staveništi

10 000,00

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000				
P			Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				

5K034503000Informační tabule na staveništi

5 000,00

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000				
------------	--	--	---	--	--	--	--

6K035103001Pronájem ploch

10 000,00

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/035103001				
P			Poznámka k položce: Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu				

DVRN4Inženýrská činnost

10 000,00

7K045002000Kompletační a koordinační činnost

10 000,00

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000				
------------	--	--	---	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: Kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLU a VÝROBKU v souladu s SoD náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatele</i>				
D		VRN7	Provozní vlivy				20 000,00
8	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/073002000				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
P							